
UCHWAŁA NR XVII/175/17
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 22 lutego 2017 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zmiany granic Gminy Myszyniec

Na podstawie art. 4b ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 
2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z § 2 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
9 sierpnia 2001 r. w sprawie trybu postępowania przy składaniu wniosków dotyczących tworzenia, 
łączenia, dzielenia, znoszenia i ustalania granic gmin, nadawania gminie lub miejscowości statusu 
miasta, ustalania i zmiany nazw gmin  i siedzib ich władz oraz dokumentów wymaganych w tych 
sprawach (t.j. Dz. U. z 2014, poz. 310) po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami wsi Olszyny 
Rada Miejska w Myszyńcu uchwala, co następuje:

§ 1. 
Opiniuje się pozytywnie zmianę granic Gminy Myszyniec, polegającą na odłączeniu części 

terenów położonych we wsi Olszyny obręb nr 10 obejmujący kolonie Podgać i Zaborce oraz część 
obrębu nr 2 Charciabałda działka ozn. nr ew. 3201 i włączeniu ich do gminy Czarnia zgodnie 
z załącznikiem graficznym do uchwały.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 3. 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Bogdan Ropiak

Id: 0AD99A13-EE21-46A3-8181-27DDB451DA90. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             - Teren objęty zmianą administracyjna granic Gminy Myszyniec 

Załącznik do Uchwały Nr XVII/175/17

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 22 lutego 2017 r.

Id: 0AD99A13-EE21-46A3-8181-27DDB451DA90. Uchwalony Strona 1




